外国语学院国际交流学生安全保证协议书

甲方：沈阳师范大学外国语学院

乙方：学生                    身份证号码:
为保证国际交流学生在留学期间安全，甲乙双方根据沈阳师范大学外国语学院国际交流学生留学资格审查办法文件精神，经过自愿协商，达成以下协议。
1、 甲方应在乙方出国前须指派专人和学生进行国外学习、生活等方面谈话。
2、 甲方须将出国安全等相关注意事项向乙方说明。
3、 乙方在境外期间须遵守所在国家及地区的法律法规。
4、 乙方如在境外期间发生意外事故，由乙方承担全部责任。

5、 乙方如在境外期间发生意外事故，按照所在国家及地区的法律法规处理。
6、 乙方如在境外期间发生意外事故，按照中华人民共和国关于出境人员的相关法律法规处理。
7、 乙方如在境外期间发生意外事故，甲方不承担责任。

8、 本协议有效期从      年     月      日至      年      月      日。

9、 本协议一式两份。甲乙双方各一份。
甲方：                                乙方：

辅导员（签名）                        学生（签名）

主管院长（签名）                      家长（签名）

外国语学院（签字盖章）

    年    月     日                         年    月    日